 AURIAC > Z.A. PONT ROUGE

Horaires du lundi au vendredi en période scolaire*

AURIAC

LYCEE CHARLEMAGNE
ST HILAIRE

ILE

MERLANE

PONT VIEUX
GAMBETTA JEAN JAURES
MINERVOISE GARE

LA PRADE

ECLUSE PONT ROUGE
ZA PONT ROUGE

Horaires du samedi et vacances scolaires*

AURIAC

LYCEE CHARLEMAGNE
ST HILAIRE

ILE

MERLANE

PONT VIEUX
GAMBETTA JEAN JAURES
MINERVOISE GARE

LA PRADE

ECLUSE PONT ROUGE
ZA PONT ROUGE

07:09
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:20
07:22
07:24
07:29
07:31

07:09
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:20
07:22
07:24
07:29
07:31

A- : prendre la ligne A.

s : ne circule pas le samedi.

*Selon le calendrier de I'éducation nationale de la zone C.
Les horaires sont donnés a titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

08:05
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:16
08:18
08:20
08:25
08:27

08:05
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:16
08:18
08:20
08:25
08:27

09:00
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:11
09:13
09:15
09:20
09:22

09:00
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:11
09:13
09:15
09:20
09:22

11:02
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:13
11:15
11:17
11:22
11:24

11:02
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:13
11:15
11:17
11:22
11:24

12:07
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:18
12:20
12:22
12:27
12:29

12:07
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:18
12:20
12:22
12:27
12:29

13:05
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:16
13:18
13:20
13:25
13:27

13:05
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:16
13:18
13:20
13:25
13:27

15:47
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:58
16:00
16:02
16:07
16:09

15:47
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:58
16:00
16:02
16:07
16:09

16:15-A

16:20

16:43
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:54
16:56
16:58
17:03
17:05

16:43
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:54
16:56
16:58
17:03
17:05

17:44
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:59
18:04
18:06

17:15-A

17:20

17:44
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:59
18:04
18:06

18:15-A

18:20

INFOS PRATIQUES - Agence de la Mobilité - 12 bd Camille Pelletan 11000 CARCASSONNE
Du lundi au vendredi de 8h30 a 12h00 et de 13h30 a4 17h00 - Tél : 04 68 47 82 22
https://rtca.carcassonne-agglo.fr/ Suivez-nous sur Facebook et téléchargez I’application mobile RTCA

Gambetta J. Jaurés @

e Auriac

O Lycée Charlemagne
O Saint-Hilaire &

O lle

O Merlane

O Pont Vieux

® Le DOme &

® Les Jacobins

® Barbes

@ Place DavillaX

@ Lespinasse

® Varsovie Coté Canal
® Chénier Gare A EX=

O Minervoise Gare Ef=
O La Prade

O Ecluse Pont Rouge

e Z.A. Pont Rouge



zZ.A. PONT ROUGE > AURIAC

Horaires du lundi au vendredi en période scolaire*

ZA PONT ROUGE 07:32 | 08:28 | 10:29 | 11:25 | 12:30 | 13:28 | 15:14 | 16:10 | 17:10 | 18:10

ECLUSE PONT ROUGE 07:34 | 08:30 | 10:31 | 11:27 | 12:32 | 13:30 | 15:16 | 16:12 | 17:12 | 18:12

LA PRADE 07:241| 08:20w| 10:36 | 11:32 | 12:37 | 13:35 | 15:21 | 16:17 | 17:17 | 18:17

MINERVOISE GARE 07:40 | 08:36 | 10:38 | 11:34 | 12:39 | 13:37 | 15:23 | 16:19 | 17:19 | 18:19

CHENIER GARE 07:42 | 08:38 | 10:40 | 11:36 | 12:41 | 13:39 | 15:25 | 16:21 | 17:21 | 18:21

VARSOVIE COTE CANAL 07:44 | 08:40 | 10:42 | 11:38 | 12:43 | 13:41 | 15:27 | 16:23 | 17:23 | 18:23

LESPINASSE 07:46 | 08:42 | 10:44 | 11:40 | 12:45 | 13:43 | 15:29 | 16:25 | 17:25 | 18:25

PLACE DAVILLA 07:48 | 08:44 | 10:46 | 11:42 | 12:47 | 13:45 | 15:31 | 16:27 | 17:27 | 18:27

BARBES 07:49 | 08:45 | 10:47 | 11:43 | 12:48 | 13:46 | 15:32 | 16:28 | 17:28 | 18:28

LES JACOBINS 07:50 | 08:46 | 10:48 | 11:44 | 12:49 | 13:47 | 15:33 | 16:29 | 17:29 | 18:29

LE DOME 07:52 | 08:48 | 10:50 | 11:46 | 12:51 | 13:49 | 15:35 | 16:31 | 17:31 | 18:31

PONT VIEUX 07:55 | 08:51 | 10:53 | 11:49 | 12:54 | 13:52 | 15:38 | 16:34 | 17:34 | 18:34

MERLANE 07:56 | 08:52 | 10:54 | 11:50 | 12:55 | 13:53 | 15:39 | 16:35 | 17:35 | 18:35 AU R | AC
ILE 07:57 | 08:53 | 10:55 | 11:51 | 12:56 | 13:54 | 15:40 | 16:36 | 17:36 | 18:36 ,

ST HILAIRE 07:58 | 08:54 | 10:56 | 11:52 | 12:57 | 13:55 | 15:41 | 16:37 | 17:37 | 18:37 LYC E E C HA R LE M AG N E
LYCEE CHARLEMAGNE 07:59 | 08:55 | 10:57 | 11:53 | 12:58 | 13:56 | 15:42 | 16:38 | 17:38 | 18:38

AURIAC 08:03 | 08:59 | 11:01 | 11:57 | 13:02 | 14:00 | 15:46 | 16:42 | 17:42 | 18:42

Horaires du samedi et vacances scolaires*

s LA PRADE

ZA PONT ROUGE 07:32 | 08:28 | 10:20 | 11:25 | 12:30 | 13:28 | 15:14 | 16:10 | 17:10 | 18:10

ECLUSE PONT ROUGE 07:34 | 08:30 | 10:31 | 11:27 | 12:32 | 13:30 | 15:16 | 16:12 | 17:12 | 18:12 Z A PO NT R O U G E
LA PRADE 07:240| 08:200| 10:36 | 11:32 | 12:37 | 13:35 | 1521 | 16:17 | 17:17 | 18:17 o\,

MINERVOISE GARE 07:40 | 08:36 | 10:38 | 11:34 | 12:39 | 13:37 | 15:23 | 16:19 | 17:19 | 18:19

CHENIER GARE 07:42 | 08:38 | 10:40 | 11:36 | 12:41 | 13:39 | 15:25 | 16:21 | 17:21 | 18:21

VARSOVIE COTE CANAL 07:44 | 08:40 | 10:42 | 11:38 | 12:43 | 13:41 | 15:27 | 16:23 | 17:23 | 18:23 E E
LESPINASSE 07:46 | 08:42 | 10:44 | 11:40 | 12:45 | 13:43 | 15:29 | 16:25 | 17:25 | 18:25 e

PLACE DAVILLA 07:48 | 08:44 | 10:46 | 11:42 | 12:47 | 13:45 | 15:31 | 16:27 | 17:27 | 18:27

BARBES 07:49 | 08:45 | 10:47 | 11:43 | 12:48 | 13:46 | 15:32 | 16:28 | 17:28 | 18:28

LES JACOBINS 07:50 | 08:46 | 10:48 | 11:44 | 12:49 | 13:47 | 15:33 | 16:29 | 17:29 | 18:29

LE DOME 07:52 | 08:48 | 10:50 | 11:46 | 12:51 | 13:49 | 15:35 | 16:31 | 17:31 | 18:31 E ::i.

PONT VIEUX 07:55 | 08:51 | 10:53 | 11:49 | 12:54 | 13:52 | 15:38 | 16:34 | 17:34 | 18:34

MERLANE 07:56 | 08:52 | 10:54 | 11:50 | 12:55 | 13:53 | 15:39 | 16:35 | 17:35 | 18:35

ILE 07:57 | 08:53 | 10:55 | 11:51 | 12:56 | 13:54 | 15:40 | 16:36 | 17:36 | 18:36

ST HILAIRE 07:58 | 08:54 | 10:56 | 11:52 | 12:57 | 13:55 | 15:41 | 16:37 | 17:37 | 18:37

LYCEE CHARLEMAGNE 07:59 | 08:55 | 10:57 | 11:53 | 12:58 | 13:56 | 15:42 | 16:38 | 17:38 | 18:38

AURIAC 08:03 | 08:59 | 11:01 | 11:57 | 13:02 | 14:00 | 15:46 | 16:42 | 17:42 | 18:42

*Selon le calendrier de I'éducation nationale de la zone C. Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires sont donnés a titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.
Correspondances avec les lignes 2 et A a I’arrét Z.A. Pont Rouge. carcassonne @

. . . . 2 soumanr: AGQLO
s : ne circule pas le samedi. (1) : prise en charge dans le sens Auriac - Z.A. Pont Rouge. 99




